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PROVENIENZA

CERASUOLO DI VITTORIA 2022 FEUDI DEL PISCIOTTO ( CALTANISSETTA )

Prezzo: €32,00

MERLOT 2018 FEUDI DEL PISCIOTTO ( CALTANISSETTA )

Prezzo: €32,00

CABERNET SAUVIGNON 2018 FEUDI DEL PISCIOTTO ( CALTANISSETTA )

Prezzo: €32,00

CHABLIS 1ER CRU DOMAINE CHRISTIAN MOREAU ( FRANCE )

Prezzo: €74,00

CHABLIS 2022 DOMAINE GERARD DUPLESSIS ( FRANCE )

Prezzo: €51,00

CHABLIS 2022 BESSIN-TREMBLAY ( FRANCE )

Prezzo: €39,00

FERDNAND ENGEL RESERVE 2021 ( RORSCHWIHR ) ALSACE

Prezzo: €39,00

QUERCIAGROSSA 2020 FEUDI DI SAN GREGORIO ( AVELLINO )

Prezzo: €51,00
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SANCHO PANZA 2020 IL TUFIELLO ( CALITRI )

Prezzo: €32,00

LESSINI DURELLO BRUT ANTONIO FATTORI ( VERONA )

Prezzo: €26,00

PINO DI STIO 2020 SAN SALVATORE ( PAESTUM )

Prezzo: €38,00

GILLO DORFLES 2017 SAN SALVATORE ( PAESTUM )

Prezzo: €65,00

PIAN DI STIO 2019 SAN SALVATORE ( PAESTUM )

Prezzo: €52,00

CANDRIANO TAURASI 2017 FEUDI DI SAN GREGORIO ( AVELLINO )

Prezzo: €75,00

COL DE LA BASTIA AMARONE DELLA VALPOLICELLA 2019 ANTONIO FATTORI ( VERONA )

Prezzo: €59,00

COL DE LA BASTIA VALPOLICELLA RIPASSO SUPERIORE 2022 ANTONIO FATTORI ( VERONA )

Prezzo: €30,00

COL DE LA BASTIA VALPOLICELLA RIPASSO 2020 ANTONIO FATTORI ( VERONA )

Prezzo: €28,00

CASTELLARE 2023 CHIANTI CLASSICO ( CASTELLINA IN CHIANTI )

Prezzo: €29,00
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GRAGNANO 2022 VIVACE OTTO UVE IOVINE (GRAGNANO )

Prezzo: €25,00

PETRA ROSE' 2022 CAPECCI ROBERTO ( ACQUAVIVA PICENO )

Prezzo: €26,00

L' ARCHETIPO BRUT NATURE 2022 CARLO NAZARENO ( CASTELLANETA )

Prezzo: €31,00

PEDECASTELLO DELLA VECCHIA ALEX ( BELLUNO )

Prezzo: €27,00

ELEVARE DELLA VECCHIA ALEX ( BELLUNO )

Prezzo: €43,00

TERZAVIA BRUT DE BARTOLI ( PANTELLERIA )

Prezzo: €48,00

ROSA SALAE 2023 ANTONIO CAGGIANO ( TAURASI )

Prezzo: €27,00

VIGNA MACCHIA DEI GOTI TAURASI 2020 ANTONIO CAGGIANO ( TAURASI )

Prezzo: €50,00

HERZU 2023 ETTORE GERMANO

Prezzo: €36,00
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SETTEVULCANI 2023 SALVARORE MARTUSCIELLO ( CAMPI FLEGREI )

Prezzo: €24,00

SPEZIALE 2023 TRULLO DI PEZZA (TORRICELLA)

Prezzo: €20,00

MEZZA PEZZA 2022 TRULLO DI PEZZA (TORRICELLA)

Prezzo: €21,00

TRIMARCHISA ETNA ROSSO 2017 D.O.C. TORNATORE (CASTIGLIONE DI SICILIA )

Prezzo: €62,00

R&B 2023 ROBB DE MATT ( BENEVENTO )

Prezzo: €28,00

FIANO 2022 PIETRACUPA ( MONTEFREDANE )

Prezzo: €34,00

CALIPSO 2022 LUIGI TECCE (PATERNOPOLI)

Prezzo: €50,00

ROSAMMARE 2022 AGR. BARRACO (MARSALA)

Prezzo: €33,00

GRECO DI TUFO 2022 BAMBINUTO ( SANTA PAOLINA )

Prezzo: €28,00
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GRECO DI TUFO ET.BIANCA 2012 I FAVATI ( CESINALI )

Prezzo: €41,00

FUSARA 2021 GUERRITORE( BARONISSI )

Prezzo: €30,00

TAURASI RIS. POLIPHEMO 2018 LUIGI TECCE (PATERNOPOLI)

Prezzo: €69,00

VIGNA GRANDE CERZITO RISERVA 2018 QUINTODECIMO (MIRABELLA ECLANO )

Prezzo: €220,00

FROM BLACK TO WHITE 2020 ZYME ( S.PIETRO IN CARIANO )

Prezzo: €27,00

DELLAGO 2022 KELLEREI BOZEN ( BOLZANO )

Prezzo: €27,00

LA CINCE 2022 NICOLETTA DE FERMO ( LORETO APRUTINO )

Prezzo: €32,00

COS PITHOS BIANCO 2022 GIANBATTISTA CILIA ( VITTORIA )

Prezzo: €36,00

SIRICA 2019 FEUDI DI SAN GREGORIO ( AVELLINO )

Prezzo: €51,00

PARTICELLA 928 2021 CANTINA DEL BARONE ( CESINALI )

Prezzo: €38,00
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FIANO DI AVELLINO 2021 GUIDO MARSELLA ( SUMMONTE )

Prezzo: €39,00

TAURASI NERO NÉ 2015 IL CANCELLIERE (MONTEMARANO)

Prezzo: €72,00

SATYRICON 2021 LUIGI TECCE (PATERNOPOLI)

Prezzo: €50,00

N°3 2018 BRESSAN (FARRA D'ISONZO)

Prezzo: €69,00

PINOT NERO 2018 BRESSAN (FARRA D'ISONZO)

Prezzo: €64,00

SCHIOPPETTINO 2018 BRESSAN (FARRA D'ISONZO)

Prezzo: €64,00

BAROLO 2017 CASINA BRIC (SERRALUNGA D’ALBA)

Prezzo: €54,00

OPARIS 2014 LA VIARTE ( UDINE )

Prezzo: €22,00

MARABINO 2019 ( NOTO )

Prezzo: €23,00
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COS 2023 GIANBATTISTA CILIA ( VITTORIA )

Prezzo: €30,00

PIETRA DEL SOLE SPUMANTE BRUT VALSMOGGIA ( CARPI )

Prezzo: €24,00

TAZZELENGHE RISERVA 2015 LA VIARTE ( UDINE )

Prezzo: €20,00

SCHIOPPETTINO RISERVA 2015 LA VIARTE ( UDINE )

Prezzo: €20,00

LA GROLA 2019 ALLEGRINI ( VERONA )

Prezzo: €38,00

DON CHISCIOTTE 2019 ( CALITRI )

Prezzo: €37,00

ETNA ROSSO RISERVA 2016 TORNATORE ( CASTIGLIONE DI SICILIA )

Prezzo: €92,00

BAROLO 2018 GARESIO (SERRALUNGA D’ALBA)

Prezzo: €64,00

RACCONTAMI 2020 VESPA (CELLINO SAN MARCO)

Prezzo: €64,00



Pagina: 8

ETNA ROSSO 2021 TORNATORE (CASTIGLIONE DI SICILIA )

Prezzo: €38,00

BOURGOGNE PASSETOUTGRAIN 2020 ( SARNIN-BERRUX )

Prezzo: €55,00

ALIKASE 2021 LEONARDA TARDI ( SALAPARUTA )

Prezzo: €22,00

ACINI SPARGOLI RISERVA 2018 ANTICO PALMENTO (MANDURIA )

Prezzo: €39,00

TERRE DEL FAET 2021 ( COLLIO )

Prezzo: €27,00

I VIGNERI 1435 2022 SALVO FOTI ( CATANIA )

Prezzo: €40,00

BOURGOGNE 2022 DOMAINE VIRELY-ROUGEOT ( POMMARD CÔTE D’ OR)

Prezzo: €48,00

JAFFELIN 2022 ( CÔTE D’ OR )

Prezzo: €38,00

L’ AMOROSA 2022 FRANCONE (NEIVE)

Prezzo: €24,00

RETROMARCIA 2022 (PANZANO IN CHIANTI )

Prezzo: €28,00
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PASSIONE 2016 CANTINA DI ENZA ( MONTEMARANO )

Prezzo: €21,00

CERASUOLO D’ABRUZZO 2023 VALLE REALE ( PESCARA )

Prezzo: €24,00

PEAK NAT BRUT PUNTAY 2022 ERSTE+NEUE (CALDARO)

Prezzo: €36,00

BIANCO M 2022 EOLIA

Prezzo: €40,00

CAMPO DELLE OCHE 2016 SAN LORENZO (MONTECAROTTO)

Prezzo: €46,00

CERASUOLO D’ABRUZZO 2023 PRAESIDIUM

Prezzo: €40,00

VIGNA ISCA RISERVA 2022 ANTONIO CAGGIANO ( TAURASI )

Prezzo: €41,00

LITERNUM 2019 GAIA FELIX ( TEANO)

Prezzo: €22,00

SIREO 2021 ABBAZIA DI CRAPOLLA (VICO EQUENSE)

Prezzo: €49,00
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TRE VIGNE GATTINARA 2019 TRAVAGLINI (GATTINARA)

Prezzo: €50,00

BARBARESCO GALLINA 2020 FRANCONE ( NEIVE )

Prezzo: €47,00

ETNA ROSSO CROCEFERRO 2021 GENERAZIONE ALESSANDO ( CASTIGLIONE DI SICILIA )

Prezzo: €47,00

MAZZON 2019 WEINGUT GOTTARDI ( EGNA )

Prezzo: €44,00

ETNA ROSSO PISTUS 2021 I CUSTODI ( CASTIGLIONE DI SICILIA )

Prezzo: €38,00

ETNA ROSSO PIETRARIZZO 2020 TORNATORE ( CASTIGLIONE DI SICILIA )

Prezzo: €49,00

ETNA ROSSO RUPESTRE 2020 CANTINA RACITI (CASTIGLIONE DI SICILIA )

Prezzo: €51,00

UI’ SASSELLA VALTELLINA SUPERIORE RIVETTI & & LAURO (VILLA DI TIRANO)

Prezzo: €43,00

RISERVA COSTA D’AMALFI 2019 TAGLIAFIERRO (TRAMONTI)

Prezzo: €43,00
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SCHIOPPETTINO 2021 MARCO SARA ( SAVORGNANO DEL TORRE )

Prezzo: €28,00

BAROLO 2020 FRANCONE ( NEIVE )

Prezzo: €49,00

CHABLIS PREMIER CRU LA FORET 2019 JEAN -CLAUDE ET ROMAIN BESSIN CHABLY

Prezzo: €75,00

ETNA BIANCO 2021 TORNATORE (CASTIGLIONE)

Prezzo: €33,00

DAMIJAN 2019 DAMJAN PODVERSIC ( GORIZIA )

Prezzo: €60,00

PINOT GRIGIO 2015 BRESSAN (FARRA D'ISONZO)

Prezzo: €73,00

COLLECTION 2017 VILLA BUCCI ( OSTRA VETERE )

Prezzo: €86,00

COSTA DEL VENTO 2013 VIGNETI MASSA ( MONLEALE )

Prezzo: €107,00

SAUVIGNON 2020 HADERBURG (SALORNO)

Prezzo: €36,00

COSTA DEL VENTO 2017 VIGNETI MASSA (MONLEALE)

Prezzo: €62,00
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FAUSTO 2011 MARINA COPPI (CASTELANIA)

Prezzo: €84,00

VIA DEL CAMPO 2019 QUINTODECIMO ( MIRABELLA ECLANO )

Prezzo: €49,00

GRECOMUSC RISERVA 2014 CONTRADE DI TAURASI ( TAURASI )

Prezzo: €49,00

GRANDE COUVÈE 2018 QUINTODECIMO ( MIRABELLA ECLANO )

Prezzo: €177,00

V. CONGREGAZIONE 2022 VILLA DIAMANTE (MONTEFREDANE)

Prezzo: €42,00

FIANO DI AVELLINO ET.BIANCA 2019 I FAVATI ( CESINALI )

Prezzo: €39,00

OI NÌ 2020 TENUTA SCUOTTO ( LAPIO )

Prezzo: €44,00

KRATOS 2022 MAFFINI ( GIUNCANO )

Prezzo: €28,00

L’ INVITTA 2016 TEMPA DI ZOE ( MONIGERATI )

Prezzo: €42,00
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TERRANTICA GRECO 2022 I FAVATI (CESINALE)

Prezzo: €26,00

PIETRAMARA FIANO 2020 I FAVATI ( CESINALI )

Prezzo: €26,00

PUNTA CHIARITO 2021 TENUTA RUFFANO ( ISCHIA )

Prezzo: €25,00

BIANCOLELLA 2022 CRATECA ( ISCHIA )

Prezzo: €40,00

POIZZO 2022 ABBAZIA DI CRAPOLLA (VICO EQUENSE)

Prezzo: €30,00

PUNTACROCE 2014 AGR. RAFFAELE PALMA (MAIORI)

Prezzo: €34,00

AYUNTA 2020 CASTIGLIONE DI SICILIA

Prezzo: €35,00

SALICERCHI 2017 AGR. RAFFAELE PALMA (MAIORI) CAMPANIA

Prezzo: €35,00

MAMUTHONE 2021 GIUSEPPE FEDILESU ( SEDILESU )

Prezzo: €28,00
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MUNJEBEL MC 2018 MONTE COLLA FRANK CORNELISSEN (CASTIGLIONE)

Prezzo: €103,00

MUNJEBEL PA 2018 PORCARIA FRANK CORNELISSEN (CASTIGLIONE)

Prezzo: €104,00

SOMIERO 2017 VIGNE SAMMARCO (CELLINO SAN MARCO )

Prezzo: €29,00

CHAKRA ORO 2019 GIOVANNI AIELLO (CASTELLANA GROTTE)

Prezzo: €46,00

JO 2019 GIANFRANCO FINO (MANDURIA )

Prezzo: €70,00

PERDA RUBIA NANIHA 2021 TENUTA PERDA RUBIA ( TALANA )

Prezzo: €20,00

VENTICINQUE ANNI 2009 ARNALDO CAPRAI (MONTEFALCO)

Prezzo: €180,00

BRUNELLO MONTALCINO 2018 CAMIGLIANO ( CAMIGLIANO )

Prezzo: €67,00

BLU 2019 BRANCAIA ( RADDA IN CHIANTI )

Prezzo: €80,00

BRUNELLO DI MONTALCINO 2008 RISERVA AGR. CUPANO (MONTALCINO)

Prezzo: €173,00
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BRUNELLO M. BASSOLINO SOPRA 2012 PIANO DEL ORINO ( MONTALCINO )

Prezzo: €193,00

DIANA NEMORENSIS I 2018 OMINA ROMANA ( VELLETRI )

Prezzo: €29,00

ROSSO CONERO RIS. 2018 LA CALCINARA (CANDIA, ANCONA)

Prezzo: €43,00

MONTEPULCIANO RIS 2019 PRAESIDIUM ( PREZZA )

Prezzo: €42,00

AMARONE 2015 AGR. FERRAGÙ ( CELLORE DI ILLASI )

Prezzo: €121,00

ROSSO CA DEL MERLO 2014 QUINTARELLI GIUSEPPE ( NEGAR )

Prezzo: €154,00

VALPOLICELLA S.MONTE LODOLETTA 2014 ROMANO DAL FORNO ( ILLASI )

Prezzo: €176,00

ROSSO MONTALCINO 2022 CAMIGLIANO (CAMIGLIANO )

Prezzo: €30,00

T P S 2017 OPIFICIO DEL PINOT NERO ( GAMBUGNANO )

Prezzo: €79,00
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LA POJA 2017 ALLEGRINI

Prezzo: €94,00

VIGNA ZIS 2015 BRUNNEROHF ( EGNA )

Prezzo: €92,00

VALPOLLICELLA CLASSICO SUP 2019 AGR. FERRAGÙ ( CELLORE DI ILLASI )

Prezzo: €44,00

ROSSO PRELIT 2018 DAMIJAN PODVERSIC ( GORIZIA )

Prezzo: €74,00

BLAUBURGUNDER 2020 FALKESTEIN ( NATURNO )

Prezzo: €40,00

BAROLO 2015 GARESIO (SERRALUNGA D’ALBA)

Prezzo: €88,00

BAROLO 2016 CORINO RISERVA (LA MORRA)

Prezzo: €165,00

BAROLO VIGNA DEL GRIS 2015 FANTINO CONTERNO (MONFORTE D'ALBA)

Prezzo: €250,00

BAROLO BUSSIA 2015 CERETTO ( ALBA )

Prezzo: €189,00
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VALTELLINA SUP. IL PETTIROSSO 2019 AR.PE.PE. (SONDRIO)

Prezzo: €45,00

SFUTSAT 5 STELLE 2017 NINO NEGRI (SONDIO)

Prezzo: €93,00

MOLINO MASNOTTO GAINA 2011 CASA CATERINA (MONTICELLI BRUSATI)

Prezzo: €97,00

ROSSO DEL FAET 2021 TERRE DEL FAET ( COLLIO )

Prezzo: €25,00

BAROLO 2017 LO ZOCCOLAIO ( CASSANO BEMBO )

Prezzo: €62,00

BAROLO ROCCHE DELL' ANNUNZIATA 2017 ROCCHE COSTAMAGNA ( LA MORRA )

Prezzo: €75,00

BRICCO DEL UCCELLONE 2018 BRAIDA (MONFERRATA)

Prezzo: €84,00

BAROLO RAVERA RISERVA 2015 LO ZOCCOLAIO (CASSANO BELBO)

Prezzo: €87,00

BAROLO 2015 FRANCONE ( NEIVE )

Prezzo: €79,00

BAROLO ROCCHE RIVERA 2015 FIGLI LUIGI ODDERO ( LA MORRA)

Prezzo: €165,00
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TAURASI QUINDICIANNI 2005 MICHELE PERILLO ( CASTELFRANCI)

Prezzo: €149,00

NUBIÈ LANGHE LO ZOCCOLAIO ( CASSANO BEMBO )

Prezzo: €23,00

MENTURIN 2020 FRANCONE (NEIVE)

Prezzo: €22,00

DOLCETTO D’ALBA 2022 RIZZI ( TREISO)

Prezzo: €28,00

BARBERA D’ALBA 2021 RIZZI ( TREISO)

Prezzo: €28,00

BACCANERA LANGHE 2020 LO ZOCCOLAIO ( CASSANO BEMBO )

Prezzo: €26,00

I PATRIARCHI LANGHE 2022 FRANCONE (NEIVE)

Prezzo: €25,00

LANGHE NEBBIOLO 2021 RIZZI ( TREISO)

Prezzo: €31,00

TAURASI TERZOTRATTO 2012 I FAVATI (CESINALE)

Prezzo: €54,00
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TAURASI 2017 DI PRISCO ( FONTANAROSA )

Prezzo: €50,00

TAURASI 2017 PIETRACUPA (MONTEFREDANE )

Prezzo: €70,00

TAURASI 2011 RISERVA MICHELE PERILLO (CASTELFRANCI)

Prezzo: €90,00

TERRA D’ECLANO 2020 QUINTODECIMO (MIRABELLA ECLANO )

Prezzo: €76,00

TAURASI RIS. PURO SANGUE 2018 LUIGI TECCE (PATERNOPOLI)

Prezzo: €69,00

TAURASI PADRE 2014 CANTINA DI ENZA (MONTEMARANO)

Prezzo: €37,00

KAPNIOS 2018 MASSERIA FRATTASI (BONEA )

Prezzo: €120,00

CAMPI TAURASINI CRETAROSSA 2015 I FAVATI (CESINALE)

Prezzo: €28,00

CAMPI TAURASINI IRPINIA 2019 DI PRISCO ( FONTANAROSA )

Prezzo: €27,00
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QUIRICO 2015 PIETRACUPA (MONTEFREDANE)

Prezzo: €36,00

SIOPÈ 2016 LUIGI MAFFINI ( GIUNGANO)

Prezzo: €103,00

MONTEVETRANO 2005 SILVIA IMPARATO (S. CIPRIANO PICENTINO)

Prezzo: €110,00

KERRES 2018 I PENTRI (CASTELVENERE)

Prezzo: €34,00

BORGO DI GETE 2015 AGR. REALE (TRAMONTI)

Prezzo: €77,00

TENUTA CAMANDOLI 2017 CANTINE ASTRONI ( NAPOLI )

Prezzo: €37,00

GRAGNANO 2022 VIVACE CANTINE ANTICHE RADICI (GRAGNANO )

Prezzo: €20,00

SABATO 2020 ABBAZIA DI CRAPOLLA (VICO EQUENSE)

Prezzo: €30,00

COSTA D'AMALFI MONTECORVO 2014 AGR. RAFFAELE PALMA (MAIORI)

Prezzo: €32,00

NIREO 2021 ABBAZIA DI CRAPOLLA (VICO EQUENSE)

Prezzo: €48,00
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INDEX

A
Acini Spargoli riserva 2018 Antico Palmento (Manduria )  8
Alikase 2021 Leonarda Tardi ( Salaparuta )  8
Amarone 2015 Agr. Ferragù ( Cellore di Illasi )  15
Ayunta 2020 Castiglione Di Sicilia  13

B
Baccanera langhe 2020 Lo Zoccolaio ( Cassano Bembo )  18
Barbaresco Gallina 2020 Francone ( Neive )  10
Barbera D’Alba 2021 Rizzi ( Treiso)  18
Barolo 2015 Francone ( Neive )  17
Barolo 2015 Garesio (Serralunga d’Alba)  16
Barolo 2016 Corino riserva (La Morra)  16
Barolo 2017 Casina Bric (Serralunga d’Alba)  6
Barolo 2017 Lo Zoccolaio ( Cassano Bembo )  17
Barolo 2018 Garesio (Serralunga d’Alba)  7
Barolo 2020 Francone ( Neive )  11
Barolo Bussia 2015 Ceretto ( Alba )  16
Barolo Ravera riserva 2015 Lo Zoccolaio (Cassano Belbo)  17
Barolo Rocche dell' Annunziata 2017 Rocche Costamagna ( La Morra )  17
Barolo rocche Rivera 2015 Figli Luigi Oddero ( La Morra)  17
Barolo Vigna del Gris 2015 Fantino Conterno (Monforte d'Alba)  16
Bianco M 2022 Eolia  9
Biancolella 2022 Crateca ( Ischia )  13
Blauburgunder 2020 Falkestein ( Naturno )  16
Blu 2019 Brancaia ( Radda in Chianti )  14
Borgo di Gete 2015 Agr. Reale (Tramonti)  20
Bourgogne 2022 Domaine Virely-Rougeot ( Pommard Côte d’ Or)  8
Bourgogne Passetoutgrain 2020 ( Sarnin-Berrux )  8
Bricco del uccellone 2018 Braida (Monferrata)  17
Brunello di Montalcino 2008 riserva Agr. Cupano (Montalcino)  14
Brunello M. Bassolino sopra 2012 Piano del Orino ( Montalcino )  15
Brunello Montalcino 2018 Camigliano ( Camigliano )  14

C
Cabernet Sauvignon 2018 Feudi del Pisciotto ( Caltanissetta )  1
Calipso 2022 Luigi Tecce (Paternopoli)  4
Campi Taurasini Cretarossa 2015 I Favati (Cesinale)  19
Campi Taurasini Irpinia 2019 Di Prisco ( Fontanarosa )  19
Campo delle oche 2016 San Lorenzo (Montecarotto)  9
Candriano Taurasi 2017 Feudi di San Gregorio ( Avellino )  2
Castellare 2023 Chianti Classico ( Castellina in Chianti )  2
Cerasuolo di Vittoria 2022 Feudi del Pisciotto ( Caltanissetta )  1
Cerasuolo d’Abruzzo 2023 Praesidium  9
Cerasuolo d’Abruzzo 2023 Valle Reale ( Pescara )  9
Chablis 1er Cru Domaine Christian Moreau ( France )  1
Chablis 2022 Bessin-Tremblay ( France )  1
Chablis 2022 Domaine Gerard Duplessis ( France )  1
Chablis premier cru la Foret 2019 Jean -Claude et Romain Bessin Chably  11
Chakra oro 2019 Giovanni Aiello (Castellana Grotte)  14
Col de la Bastia Amarone Della Valpolicella 2019 Antonio Fattori ( Verona )  2
Col de la Bastia Valpolicella Ripasso 2020 Antonio Fattori ( Verona )  2
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Col de la Bastia Valpolicella Ripasso Superiore 2022 Antonio Fattori ( Verona )  2
Collection 2017 Villa Bucci ( Ostra Vetere )  11
Cos 2023 Gianbattista Cilia ( Vittoria )  7
Cos Pithos Bianco 2022 Gianbattista Cilia ( Vittoria )  5
Costa d'Amalfi Montecorvo 2014 Agr. Raffaele Palma (Maiori)  20
Costa del vento 2013 Vigneti Massa ( Monleale )  11
Costa del Vento 2017 Vigneti Massa (Monleale)  11

D
Damijan 2019 Damjan Podversic ( Gorizia )  11
Dellago 2022 Kellerei Bozen ( Bolzano )  5
Diana Nemorensis I 2018 Omina Romana ( Velletri )  15
Dolcetto d’Alba 2022 Rizzi ( Treiso)  18
Don Chisciotte 2019 ( Calitri )  7

E
Elevare Della Vecchia Alex ( Belluno )  3
Etna Bianco 2021 Tornatore (Castiglione)  11
Etna Rosso 2021 Tornatore (Castiglione di Sicilia )  7
Etna rosso Croceferro 2021 Generazione Alessando ( Castiglione di Sicilia )  10
Etna Rosso Pietrarizzo 2020 Tornatore ( Castiglione di Sicilia )  10
Etna rosso Pistus 2021 I Custodi ( Castiglione di Sicilia )  10
Etna Rosso Riserva 2016 Tornatore ( Castiglione di Sicilia )  7
Etna rosso Rupestre 2020 Cantina Raciti (Castiglione di Sicilia )  10

F
Fausto 2011 Marina Coppi (Castelania)  12
Ferdnand Engel reserve 2021 ( Rorschwihr ) Alsace  1
Fiano 2022 Pietracupa ( Montefredane )  4
Fiano di Avellino 2021 Guido Marsella ( Summonte )  6
Fiano di Avellino Et.bianca 2019 I Favati ( Cesinali )  12
From Black to White 2020 Zyme ( S.Pietro in Cariano )  5
Fusara 2021 Guerritore( Baronissi )  5

G
Gillo Dorfles 2017 San Salvatore ( Paestum )  2
Gragnano 2022 vivace Cantine Antiche Radici (Gragnano )  20
Gragnano 2022 vivace Otto Uve Iovine (Gragnano )  3
Grande couvèe 2018 Quintodecimo ( Mirabella Eclano )  12
Greco di Tufo 2022 Bambinuto ( Santa Paolina )  4
Greco di Tufo Et.bianca 2012 I Favati ( Cesinali )  4
Grecomusc riserva 2014 Contrade di Taurasi ( Taurasi )  12

H
Herzu 2023 Ettore Germano  3

I
I Patriarchi Langhe 2022 Francone (Neive)  18
I Vigneri 1435 2022 Salvo Foti ( Catania )  8

J
Jaffelin 2022 ( Côte d’ Or )  8
Jo 2019 Gianfranco Fino (Manduria )  14

K
Kapnios 2018 Masseria Frattasi (Bonea )  19
Kerres 2018 I Pentri (Castelvenere)  20
Kratos 2022 Maffini ( Giuncano )  12
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L
L' Archetipo Brut Nature 2022 Carlo Nazareno ( Castellaneta )  3
La Cince 2022 Nicoletta de Fermo ( Loreto Aprutino )  5
La Grola 2019 Allegrini ( Verona )  7
La Poja 2017 Allegrini  16
Langhe Nebbiolo 2021 Rizzi ( Treiso)  18
Lessini Durello Brut Antonio Fattori ( Verona )  2
Liternum 2019 Gaia Felix ( teano)  9
L’ Amorosa 2022 Francone (Neive)  8
L’ Invitta 2016 Tempa di Zoe ( Monigerati )  12

M
Mamuthone 2021 Giuseppe Fedilesu ( Sedilesu )  13
Marabino 2019 ( Noto )  6
Mazzon 2019 Weingut Gottardi ( Egna )  10
Menturin 2020 Francone (Neive)  18
Merlot 2018 Feudi del Pisciotto ( Caltanissetta )  1
Mezza Pezza 2022 Trullo di Pezza (Torricella)  4
Molino Masnotto Gaina 2011 Casa Caterina (Monticelli Brusati)  17
Montepulciano ris 2019 Praesidium ( Prezza )  15
Montevetrano 2005 Silvia Imparato (S. Cipriano Picentino)  20
Munjebel MC 2018 Monte Colla Frank Cornelissen (Castiglione)  13
Munjebel PA 2018 porcaria Frank Cornelissen (Castiglione)  14

N
Nireo 2021 Abbazia di Crapolla (Vico Equense)  20
Nubiè Langhe Lo Zoccolaio ( Cassano Bembo )  18
N°3 2018 Bressan (Farra d'Isonzo)  6

O
Oi nì 2020 Tenuta Scuotto ( Lapio )  12
Oparis 2014 La Viarte ( Udine )  6

P
Particella 928 2021 Cantina del Barone ( Cesinali )  5
Passione 2016 Cantina di Enza ( Montemarano )  9
Peak nat Brut Puntay 2022 Erste+Neue (Caldaro)  9
Pedecastello Della Vecchia Alex ( Belluno )  3
Perda Rubia naniha 2021 Tenuta perda rubia ( Talana )  14
Petra Rose' 2022 Capecci Roberto ( Acquaviva Piceno )  3
Pian di Stio 2019 San Salvatore ( Paestum )  2
Pietra del Sole Spumante Brut Valsmoggia ( Carpi )  7
Pietramara Fiano 2020 I Favati ( Cesinali )  13
Pino di Stio 2020 San Salvatore ( Paestum )  2
Pinot Grigio 2015 Bressan (Farra d'Isonzo)  11
Pinot Nero 2018 Bressan (Farra d'Isonzo)  6
Poizzo 2022 Abbazia di Crapolla (Vico Equense)  13
Punta Chiarito 2021 Tenuta Ruffano ( Ischia )  13
Puntacroce 2014 Agr. Raffaele Palma (Maiori)  13

Q
QuerciaGrossa 2020 Feudi di San Gregorio ( Avellino )  1
Quirico 2015 Pietracupa (Montefredane)  19

R
R&B 2023 Robb de Matt ( Benevento )  4
Raccontami 2020 Vespa (cellino san Marco)  7
Retromarcia 2022 (Panzano in Chianti )  8
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Riserva Costa d’Amalfi 2019 Tagliafierro (Tramonti)  10
Rosa Salae 2023 Antonio Caggiano ( Taurasi )  3
Rosammare 2022 Agr. Barraco (Marsala)  4
Rosso ca del merlo 2014 Quintarelli Giuseppe ( Negar )  15
Rosso Conero ris. 2018 La Calcinara (Candia, Ancona)  15
Rosso del Faet 2021 Terre del Faet ( Collio )  17
Rosso Montalcino 2022 Camigliano (Camigliano )  15
Rosso Prelit 2018 Damijan Podversic ( Gorizia )  16

S
Sabato 2020 Abbazia di Crapolla (Vico Equense)  20
Salicerchi 2017 Agr. Raffaele Palma (Maiori) Campania  13
Sancho Panza 2020 Il Tufiello ( Calitri )  1
Satyricon 2021 Luigi Tecce (Paternopoli)  6
Sauvignon 2020 Haderburg (Salorno)  11
Schioppettino 2018 Bressan (Farra d'Isonzo)  6
Schioppettino 2021 Marco Sara ( Savorgnano del Torre )  10
Schioppettino Riserva 2015 La Viarte ( Udine )  7
Settevulcani 2023 Salvarore Martusciello ( Campi Flegrei )  4
Sfutsat 5 stelle 2017 Nino Negri (Sondio)  17
Siopè 2016 Luigi Maffini ( Giungano)  20
Sireo 2021 Abbazia di Crapolla (Vico Equense)  9
Sirica 2019 Feudi di San Gregorio ( Avellino )  5
Somiero 2017 Vigne Sammarco (Cellino San Marco )  14
Speziale 2023 Trullo di Pezza (Torricella)  4

T
T P S 2017 Opificio del pinot nero ( Gambugnano )  15
Taurasi 2011 riserva Michele Perillo (Castelfranci)  19
Taurasi 2017 Di Prisco ( Fontanarosa )  19
Taurasi 2017 Pietracupa (Montefredane )  19
Taurasi Nero Né 2015 Il Cancelliere (Montemarano)  6
Taurasi Padre 2014 Cantina di Enza (Montemarano)  19
Taurasi Quindicianni 2005 Michele Perillo ( Castelfranci)  18
Taurasi Ris. Poliphemo 2018 Luigi Tecce (Paternopoli)  5
Taurasi Ris. Puro Sangue 2018 Luigi Tecce (Paternopoli)  19
Taurasi Terzotratto 2012 I Favati (Cesinale)  18
Tazzelenghe Riserva 2015 La Viarte ( Udine )  7
Tenuta Camandoli 2017 Cantine Astroni ( Napoli )  20
Terra D’Eclano 2020 Quintodecimo (Mirabella Eclano )  19
Terrantica Greco 2022 I Favati (Cesinale)  13
Terre del Faet 2021 ( Collio )  8
Terzavia Brut De Bartoli ( Pantelleria )  3
Tre Vigne Gattinara 2019 Travaglini (Gattinara)  10
Trimarchisa Etna Rosso 2017 D.O.C. Tornatore (Castiglione di Sicilia )  4

U
Ui’ sassella Valtellina Superiore Rivetti & & Lauro (Villa di Tirano)  10

V
V. Congregazione 2022 Villa Diamante (Montefredane)  12
Valpolicella S.Monte Lodoletta 2014 Romano Dal Forno ( Illasi )  15
Valpollicella classico sup 2019 Agr. Ferragù ( Cellore di Illasi )  16
Valtellina Sup. Il Pettirosso 2019 AR.PE.PE. (Sondrio)  16
Venticinque anni 2009 Arnaldo Caprai (Montefalco)  14
Via del Campo 2019 Quintodecimo ( Mirabella Eclano )  12
Vigna Grande Cerzito riserva 2018 Quintodecimo (Mirabella Eclano )  5
Vigna Isca riserva 2022 Antonio Caggiano ( Taurasi )  9
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Vigna Macchia dei Goti Taurasi 2020 Antonio Caggiano ( Taurasi )  3
Vigna Zis 2015 Brunnerohf ( Egna )  16


